
     Łomża, dnia  6 czerwca  2008  roku 
Komisja Rewizyjna 
Rady Miejskiej Łomży 
 
BR.0063-22/08 

Pan 
           Wiesław Grzymała 
           Przewodniczący 
           Rady Miejskiej Łomży 
 
 

W związku z decyzją Rady Miejskiej z dnia 21 maja 2008 roku, która 
zobowiązała Komisję Rewizyjną do zbadania  skargi  Pana Władysława Charubina 
na działalność Prezydenta Miasta Łomża  – Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w 
dniu 5 czerwca 2008 roku przeprowadziła szczegółowe postępowanie wyjaśniające w 
powyższej sprawie. W oparciu o przedłożone do analizy dokumenty i złożone 
wyjaśnienia przez  Pana Prezydenta oraz Pana Włodzimierza Stanisławskiego - 
Oddziału Spraw Lokalowych ustaliła: 
1. Kierownik Oddziału Spraw Lokalowych Urzędu Miejskiego w Łomży poinformował, 

że zgodnie z prośbą Pana Charubina z dnia 14.02.2008 r. pod wskazany adres 

zamieszkania przesłano w dniu 19.02.2008 r. kserokopię Uchwały Nr 193/XXX/04 

Rady Miejskiej Łomży z dnia 28 kwietnia 2004 r. w sprawie zasad wynajmowania 

lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Łomża. Odpowiedź ta 

nie wymaga listu poleconego czy zwrotnego potwierdzenia odbioru, dlatego 

przekazano ją zwykłym listem nadanym w dniu 19.02.2008 r. 

2. Z uwagi na fakt,  że listy zwykłe są ewidencjonowane jedynie w ujęciu ilościowym 

brak jest imiennego potwierdzenia nadania listu, o które  prosił Pan Charubin w 

piśmie z dnia 6 maja 2008 r. dziękując jednocześnie za przesłanie dokumentu. 

3. Z treści kolejnego podania z dnia 31.03.2008 r. wynikało, że nie doręczono 

przesyłki stąd też pismem GNL71414/5/08 z dnia 07.04.2008r. udzielono na nie 

odpowiedzi informując zainteresowanego o wcześniejszym przesłaniu dokumentów. 

Wysyłki dokonano za zwrotnym potwierdzeniem odbioru, który potwierdził Pan 

Charubin własnoręcznym podpisem. 

Biorąc powyższe pod uwagę Komisja jednogłośnie 4 głosami za uznała 
skargę za bezzasadną  podkreślając jednak, że należy podjąć wszelkie działania i 
dołożyć wszelkich starań,, by tego typu spraw nie było.  

Wnosi również do Wysokiej Rady o podjęcie uchwały w zaproponowanym 
brzmieniu. 

 

                                        Z poważaniem 
                                                                                Przewodniczący                                                                                                                                                                         

                             Komisji Rewizyjnej  
 

        Jan Kleczyński 
 

 

 



Uchwała 

Rady Miejskiej Łomży 

z dnia 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; zmiany: 
Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457 i z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337,  z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz. 1218/ w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z 
dnia 14 czerwca 1960 roku kodeks postępowania administracyjnego /Dz. U. z 1980 
roku Nr 9 poz. 26 z późniejszymi zmianami/ Rada Miejska Łomży uchwala, co 
następuje: 

 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na działalność Prezydenta Miasta  złożonej przez Pana 
Władysława Charubina i zapoznaniu się ze stanowiskiem  Komisji Rewizyjnej w 
sprawie zarzutów postawionych w skardze, Rada Miejska Łomży uznaje skargę za 
bezzasadną. 
 
Uzasadnienie: 
 
1. Kierownik Oddziału Spraw Lokalowych Urzędu Miejskiego w Łomży poinformował, 

że zgodnie z prośbą  Pana Charubina z dnia 14.02.2008 r. pod wskazany adres 

zamieszkania przesłano w dniu 19.02.2008 r. kserokopię Uchwały Nr 193/XXX/04 

Rady Miejskiej Łomży z dnia 28 kwietnia 2004r. w sprawie zasad wynajmowania 

lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Łomża. Odpowiedź ta 

nie wymaga listu poleconego czy zwrotnego potwierdzenia odbioru, dlatego 

przekazano ją zwykłym listem nadanym w dniu 19.02.2008 r. 

2. Z uwagi na fakt,  że listy zwykłe są ewidencjonowane jedynie w ujęciu ilościowym 

brak jest imiennego potwierdzenia nadania listu, o które  prosił Pan Charubin w 

piśmie z dnia 6 maja 2008 r. dziękując jednocześnie za przesłanie dokumentu. 

3. Z treści kolejnego podania z dnia 31.03.2008 r. wynikało, że nie doręczono 

przesyłki stąd też pismem GNL71414/5/08 z dnia 07.04.2008r. udzielono na nie 

odpowiedzi informując zainteresowanego o wcześniejszym przesłaniu dokumentów. 

Wysyłki dokonano za zwrotnym potwierdzeniem odbioru, który potwierdził Pan 

Charubin własnoręcznym podpisem. 

 
§ 2. Rada upoważnia Przewodniczącego Rady Miejskiej Łomży do powiadomienia 
skarżącego o sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie skarżącemu odpisu 
niniejszej uchwały. 
 
 § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
               Przewodniczący 

   Rady Miejskiej Łomży 
Wiesław Tadeusz Grzymała 


